Produktinformationsblatt

Mini Donut-Keks (Flexodruck)
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Backtriehmittel:
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90.0 mm

irliches Aroma (Nuss

Lecithine; Salz.

fett, Kakaobutter, 8% Haselniisse, Magermilchpulver,
Kann andere Schalenfriichte, Erdniisse, Ei, Lupine, Sesam und Soja enthalten.

% Vollmilchschokolade
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1 Stiick (8.g) - Feines Miirhegebiick mit 37

Kohlenhydrate 59,5 g - davon Zucker 32,9 g; EiweiBi 7,1 g; Salz 0,20 g. Kishl und trocken lagern.

Niihrwerte pro 100 g: Energie 2182 kJ / 522 keal; Fett 27,9 g - davon gesiittigte Fettsiiuren 14,4 g;
Mindestens halthar bis: siehe Stempel.

Hergestellt fir: advert GmbH, Burgbachstr. 37, 82299 Tiirkenfeld
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Siegelnaht, 10 mm

Uberlappungsnaht, weif bzw. transparent

Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe Illustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

v

RD28we[§E | Bilder sollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
I LD |Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
IO J-11]

ORIVER' Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit wei8 unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
Uber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstdndige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgrdBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




